Perlindungan Lahan Pertanian Pangan Berkelanjutan dilakukan dengan 

penetapan: 

a. Kawasan Pertanian Pangan Berkelanjutan; 

b. Lahan Pertanian Pangan Berkelanjutan; dan 

c. Lahan Cadangan Pertanian Pangan Berkelanjutan. 

Pasal 8 

(1) Luas Kawasan Pertanian Pangan Berkelanjutan di Daerah ditetapkan 

seluas 19.428,99 (sembilan belas ribu empat ratus dua puluh delapan 

koma sembilan sembilan) hektar. 

(2) Luas Kawasan Pertanian Pangan Berkelanjutan di Daerah sebagaimana 

dimaksud pada ayat (1) meliputi: 

a. Lahan Pertanian Pangan Berkelanjutan seluas 10.168,57 (sepuluh 

ribu seratus enam puluh delapan koma lima tujuh) hektar; dan 

b. Lahan Cadangan Pertanian Pangan Berkelanjutan seluas 9.260,42 

(sembilan ribu dua ratus enam puluh koma empat dua) hektar. 

Pasal 9 

Ketentuan lebih lanjut mengenai perencanaan dan penetapan Lahan 

Pertanian Berkelanjutan sebagaimana dimaksud dalam Pasal 5 dan Pasal 7 

diatur dalam Peraturan Bupati. 

BAB III 

PENGEMBANGAN 

Pasal 10